
AtCALCHA MAt ü «
c c  eoooTA o c

RESOLUCIÓN NUlfl£ft(7 1 7  7 8 de fecha 2 0 SEP 2017'

“Por la cual se realiza un nombramiento”

EL SECRETARIO DE DESPACHO DE LA SECRETARIA DISTRITAL DE SALUD DE BOGOTÁ D.C.

En uso de sus facultades legales y en especial las conferidas en el 
Decreto 101 de 2004, y

RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar a la Dra. CLAUDIA PATRICIA HERRERA LOGREIRA, identificada con la 
cédula de ciudadanía No 52.252.727, en el empleo de libre nombramiento y remoción denominado 
Subdirector Operativo Código 068 Grado 06 de la Subdirección Bienes y Servicios de la Planta Global de 
la Secretaria Distrital de Salud. La asignación básica mensual será de CINCO MILLONES QUINIENTOS 
CINCUENTA MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS M/CTE. ($5 550.932).

ARTÍCULO SEGUNDO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

COM UNIQUESE^ CjÚMPLASE 
Dada en Bogotá, 0.C., a los 2 0 SEP 2017'

LUIS GONZALO MORALES SANCHEZ 
Secretario de Despacho

Copia: 051000- Hoja de vida

Clave: 15

Crr* No 12-81 
r»‘ l J04 <«0<)0 
www Sr)ii iííc«í i ntctl gov f .o  
fu fo  l m e ;»  1Íiñ

BOGOTA
MEJOR
P A R A  T O D O S


